Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 июня 2022                                                                                             № 156
	с. Белый Яр

Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белоярского сельсовета
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 41, 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белоярского сельсовета согласно приложению.

2.  Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
	Глава
Белоярского сельсовета                                      А.В. Мин Те Хо